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DEPTO. DE  CONCURSOS

NEONATOLOGÍA – Primera Prueba 2019

APELLIDOS NOMBRES Nº DE SOBRE PUNTAJE INSCRIPTO/A EN: FIRMAS

1 FITIPALDO CERESA FRANCA MARIA 11 19,00 Residencia

2 PEREZ TORRES JOSÉ IGNACIO 14 18,50 Residencia y Posgrado

3 PIETRO VALDEZ MAXIMILIANO 19 18,50 Residencia y Posgrado

4 DA ROSA BALSEMAO DANIELE 13 18,00 Residencia y Posgrado

5 PATIÑO NIETO SOFIA ELSA 22 18,00 Residencia y Posgrado

6 PAZOS CASAL ESTEFANY SELENE 18 17,50 Residencia y Posgrado

7 ARCE ALONSO ALICIA MABEL 17 17,00 Residencia y Posgrado

8 DE FRANCO GAUTHIER MICAELA 10 17,00 Residencia y Posgrado

9 ANDREU GIACCHINO MARÍA ALEJANDRA 4 16,50 Residencia y Posgrado

10 CONTRERAS CONSUL MARIANA MICAELA 7 16,50 Posgrado

11 RUIZ DIAZ CARRASCO ESTEFANI GIOVANNA 3 16,50 Residencia y Posgrado

12 UCHA VIERA KAREN VANESA 2 16,50 Residencia y Posgrado

13 IRAOLA PADULA MARIA AGUSTINA 8 16,00 Residencia y Posgrado

14 MACHADO SILVA FLORENCIA 24 16,00 Residencia y Posgrado

15 MARROCHE VELAZCO NATALIA PATRICIA 16 16,00 Residencia y Posgrado

16 VERGNES STOLETNIY NATALY STEPHANIE 21 16,00 Residencia y Posgrado

17 CESIO SEVERI MARIA EUGENIA 9 15,50 Residencia y Posgrado

18 NUÑEZ PERDOMO MARIA PIA 6 15,50 Residencia y Posgrado

19 VEGA GALLO ALBERTO MARTIN 15 15,50 Residencia y Posgrado

20 BARRERA DEICY 20 14,00 Posgrado

21 PARADA LARRE BORGES MARIA 1 14,00 Posgrado

22 ORONA PEREYRA ELIZABETH 5 13,50 Posgrado

23 RODRIGUEZ DE ALMEIDA AREVALO ANA LAURA 23 13,50 Posgrado

24 LOZA KAREN 12 12,50 Posgrado



FIRMAS TRIBUNAL:



UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA

FACULTAD DE MEDICINA
DEPTO. DE  CONCURSOS

NEONATOLOGÍA – Total 2019

APELLIDOS NOMBRES SOBRE 2ª PRUEBA 1ª PRUEBA TOTAL ESC. INSCRIPTO EN: FIRMA

1 PIETRO VALDEZ MAXIMILIANO 9 18,50 18,50 37,00 Residencia y Posgrado

2 PATIÑO NIETO SOFIA ELSA 11 18,50 18,00 36,50 Residencia y Posgrado

3 RUIZ DIAZ CARRASCO ESTEFANI GIOVANNA 20 19,50 16,50 36,00 Residencia y Posgrado

4 DA ROSA BALSEMAO DANIELE 21 17,50 18,00 35,50 07,65 Residencia y Posgrado

5 PEREZ TORRES JOSÉ IGNACIO 18 17,00 18,50 35,50 07,50 Residencia y Posgrado

6 DE FRANCO GAUTHIER MICAELA 3 18,00 17,50 35,50 05,71 Residencia y Posgrado

7 UCHA VIERA KAREN VANESA 17 18,50 16,50 35,00 Residencia y Posgrado

8 FITIPALDO CERESA FRANCA MARIA 1 15,50 19,00 34,50 07,05 Residencia y Posgrado

9 MARROCHE VELAZCO NATALIA PATRICIA 4 18,50 16,00 34,50 03,73 Residencia y Posgrado

10 ARCE ALONSO ALICIA MABEL 8 17,50 17,00 34,50 03,20 Residencia y Posgrado

11 PAZOS CASAL ESTEFANY SELENE 6 16,50 17,50 34,00 Residencia y Posgrado

12 IRAOLA PADULA MARIA AGUSTINA 15 17,50 16,00 33,50 Residencia y Posgrado

13 PARADA LARRE BORGES MARIA 22 19,00 14,00 33,00 Residencia y Posgrado

14 VEGA GALLO ALBERTO MARTIN 2 17,00 15,50 32,50 Residencia y Posgrado

15 CESIO SEVERI MARIA EUGENIA 23 16,50 15,50 32,00 07,21 Residencia y Posgrado

16 ANDREU GIACCHINO MARÍA ALEJANDRA 16 15,50 16,50 32,00 02,89 Residencia y Posgrado

17 NUÑEZ PERDOMO MARIA PIA 19 16,00 15,50 31,50 Residencia y Posgrado

18 MACHADO SILVA FLORENCIA 14 15,00 16,00 31,00 Residencia y Posgrado

19 ORONA PEREYRA ELIZABETH 13 13,00 13,50 26,50 Residencia y Posgrado
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